
 

    

UCHWAŁA NR 9.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 237 028,00   

Technika 6 367 075,00   

Zakup usług pozostałych 198 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
198 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
5 000,00   

Pomoc społeczna 26 788 679,00   

Domy pomocy społecznej 24 460 712,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 996 222,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 295 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300 940,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 474 900,00   

Zakup usług remontowych 46 940,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 9 504,00   

Podatek od nieruchomości 51 445,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 19 700,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 366,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 300,00   

130 629 796,00   

-84,00   216,00   

Razem: 0,00   130 629 796,00   

-277,00   19 423,00   

4500 -84,00   282,00   

5 000,00   14 504,00   

4480 -277,00   51 168,00   

18 965,00   493 865,00   

4270 5 000,00   51 940,00   

-23 604,00   271 396,00   

4110 18 965,00   2 319 905,00   

85202 0,00   24 460 712,00   

4040 -23 604,00   972 618,00   

8 000,00   13 000,00   

852 0,00   26 788 679,00   

-8 000,00   190 000,00   

4700 8 000,00   13 000,00   

80115 0,00   6 367 075,00   

4300 -8 000,00   190 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 9.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00   21 237 028,00   


